

สรุปบัญชีรายรับรายจ่ายโครงการแข่งขันกอล์ฟการกุศล สคบ. ประจำปี ๒๕๖๙  
 เพื่อหารายได้สมทบกองทุนสวัสดิการสำนักงานคณะกรรมการคุ้มครองผู้บริโภค  
 ตั้งแต่วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๙

| ที่ | รายการ                                                                                                                                     | รายรับ<br>(บาท) | รายจ่าย<br>(บาท)            | รายได้สุทธิ<br>(บาท) |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|----------------------|
| ๑   | การสนับสนุนทีมเข้าร่วมแข่งขันกอล์ฟ<br>ทีมละ ๕๕,๐๐๐ บาท                                                                                     | ๑,๑๕๕,๐๐๐       |                             |                      |
| ๒   | การสนับสนุนป้ายประชาสัมพันธ์<br>ป้ายละ ๑๐,๐๐๐ บาท                                                                                          | ๙๑๒,๐๐๐         |                             |                      |
| ๓   | ค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขัน<br>- ค่าใช้จ่ายการจัดแข่งขัน (สนามริเวลเดอร์ กอล์ฟ คลับ)<br>- ค่าใช้จ่ายการดำเนินงาน<br>- ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด |                 | ๔๙๕,๖๐๐<br>๑๗๘,๑๐๐<br>๕,๕๐๐ |                      |
|     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                                                                                                                        | ๒,๐๖๗,๐๐๐       | ๖๗๙,๒๐๐                     | ๑,๓๘๗,๘๐๐            |

หมายเหตุ

๑. ทีมเข้าร่วมแข่งขัน จำนวน ๒๑ ทีม

๒. มีผู้สนับสนุนป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒,๐๐๐ บาท ๑ ราย (ไม่ประสงค์ติดตั้งป้าย)

บัญชีเงินสด - การแข่งขันกอล์ฟ สคบ.

ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๙ - มิถุนายน ๒๕๖๙

| วัน/เดือน/ปี | รายการ                                 | รายรับ (บาท) | รายจ่าย (บาท) | ยอดคงเหลือ (บาท) |
|--------------|----------------------------------------|--------------|---------------|------------------|
| 25 ก.พ. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 55,000.00    | -             | 55,000.00        |
| 27 ก.พ. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 10,000.00    | -             | 65,000.00        |
| 6 มี.ค. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 10,000.00    | -             | 75,000.00        |
| 9 มี.ค. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 50,000.00    | -             | 125,000.00       |
| 11 มี.ค. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 10,000.00    | -             | 135,000.00       |
| 16 มี.ค. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 55,000.00    | -             | 190,000.00       |
| 17 มี.ค. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 65,000.00    | -             | 255,000.00       |
| 18 มี.ค. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 10,000.00    | -             | 265,000.00       |
| 24 มี.ค. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 20,000.00    | -             | 285,000.00       |
| 27 มี.ค. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 75,000.00    | -             | 360,000.00       |
| 30 มี.ค. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 65,000.00    | -             | 425,000.00       |
| 1 เม.ย. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 10,000.00    | -             | 435,000.00       |
| 3 เม.ย. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 20,000.00    | -             | 455,000.00       |
| 7 เม.ย. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 140,000.00   | -             | 595,000.00       |
| 8 เม.ย. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 157,000.00   | -             | 752,000.00       |
| 9 เม.ย. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 190,000.00   | -             | 942,000.00       |
| 10 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 185,000.00   | -             | 1,127,000.00     |
| 15 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 50,000.00    | -             | 1,177,000.00     |
| 16 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 170,000.00   | -             | 1,347,000.00     |
| 17 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 85,000.00    | -             | 1,432,000.00     |
| 18 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 20,000.00    | -             | 1,452,000.00     |
| 20 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 175,000.00   | -             | 1,627,000.00     |
| 21 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 150,000.00   | -             | 1,777,000.00     |
| 21 เม.ย. 69  | ค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกอล์ฟ สคบ. |              | 609,000.00    | 1,168,000.00     |
| 22 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 75,000.00    | -             | 1,243,000.00     |
| 23 เม.ย. 69  | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 20,000.00    | -             | 1,263,000.00     |

บัญชีเงินสด - การแข่งขันกอล์ฟ สคบ.

ตั้งแต่เดือนกุมภาพันธ์ - มิถุนายน 2569

|             |                                        |              |            |              |
|-------------|----------------------------------------|--------------|------------|--------------|
| 24 เม.ย. 69 | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 105,000.00   | -          | 1,368,000.00 |
| 24 เม.ย. 69 | ค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกอล์ฟ สคบ. |              | 70,200.00  | 1,297,800.00 |
| 6 พ.ค. 69   | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 40,000.00    | -          | 1,337,800.00 |
| 19 มิ.ย. 69 | รับเงินสนับสนุนการแข่งขันกอล์ฟ สคบ.    | 50,000.00    | -          | 1,387,800.00 |
|             |                                        |              |            |              |
|             | รวมสุทธิ                               | 2,067,000.00 | 679,200.00 | 1,387,800.00 |